
ARŪNO VITKEVIČIAUS INDIVIDUALI AUDITO ĮMONĖ 
Įmonės kodas - 124350056; PVM mokėtojo kodas - LT243500515; 

Adresas - Minties g. 54-33, Vilnius; mob. tel. - 8 687 19345; el. paštas - arunas@auditokontora.lt 

A/s LT13 7180 3000 0746 8745 Akcinė bendrovė Šiaulių bankas Vilniaus filialas 

 

 

 

 

1 

 

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

 

Lietuvos biatlono federacijos 

nariams 

 

Nuomonė 

 

Mes atlikome Lietuvos biatlono federacijos (toliau – Įstaigos) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2023 

m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita 

bei aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų santrauką, auditą. Finansinės ataskaitos 

už laikotarpį nuo 2023 m. sausio 1 d. iki 2023 m. gruodžio 31 d. parengtos pagal Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. 1K-443 patvirtintas Pelno nesiekiančių ribotos 

civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir 

pateikimo taisykles (toliau - Taisyklės) ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos asociacijų įstatyme 

nustatytais finansinės atskaitomybės parengimo reikalavimais. Finansinių ataskaitų data – 2024 m. 

birželio 25 d. 

 

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atvejais tikrai ir teisingai parodo 

Įstaigos 2023 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatus pagal 

Taisykles ir atitinka Lietuvos Respublikos asociacijų įstatyme nustatytus finansinės atskaitomybės 

parengimo reikalavimus. 

 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

 

Šis auditas atliktas laikantis tarptautinių audito standartų (toliau - TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 

standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 

auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įstaigos pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos 

standartų valdybos (TASESV) išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant 

tarptautinius nepriklausomumo standartus) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito 

įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės 

Tarptautiniame apskaitos profesionalų etikos kodekse (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo 

standartus) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito ir kitų užtikrinimo paslaugų įstatyme 

nustatytų kitų etikos reikalavimų. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir 

tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

 

Manome, kad gauti audito įrodymai suteikia pakankamą ir tinkamą pagrindą mūsų nuomonei pareikšti. 

 

Kita informacija  

 

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Įstaigos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių 

ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Įstaigos vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos 

pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios 

formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

mailto:arunas@audkom.lt


ARŪNO VITKEVIČIAUS INDIVIDUALI AUDITO ĮMONĖ 
Įmonės kodas - 124350056; PVM mokėtojo kodas - LT243500515; 

Adresas - Minties g. 54-33, Vilnius; mob. tel. - 8 687 19345; el. paštas - arunas@auditokontora.lt 

A/s LT13 7180 3000 0746 8745 Akcinė bendrovė Šiaulių bankas Vilniaus filialas 

 

 

 

 

2 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, 

ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, 

pagrįstoms atliktu auditu, ir, ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu 

pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su 

tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka metinių 

finansinių ataskaitų duomenis.  

Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, veiklos ataskaitoje pateikti 

finansiniai duomenys visais reikšmingais atžvilgiais atitinka metinių finansinių ataskaitų duomenis.  

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Taisykles ir 

Lietuvos Respublikos asociacijų įstatyme nustatytus finansinės atskaitomybės parengimo reikalavimus 

ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be 

reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įstaigos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti 

(jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, 

išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių 

alternatyvų, tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įstaigos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Finansinių ataskaitų auditas nesuteikia užtikrinimo dėl Įstaigos veiklos tęstinumo ateityje ar 

užtikrinimo dėl to, kaip veiksmingai Įstaigos vadovas arba kolegialus valdymo organas tvarkė ar 

tvarkys Įstaigos reikalus. Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos 

kaip visuma nėra reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje 

pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, 

kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal 

TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima 

pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams 

sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 

skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų 

riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų 

tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės 

neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule 

gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių 

nepaisymas. 

• Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 

aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įstaigos 

vidaus kontrolės veiksmingumą.  

• Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su 

jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

mailto:arunas@audkom.lt


ARŪNO VITKEVIČIAUS INDIVIDUALI AUDITO ĮMONĖ 
Įmonės kodas - 124350056; PVM mokėtojo kodas - LT243500515; 

Adresas - Minties g. 54-33, Vilnius; mob. tel. - 8 687 19345; el. paštas - arunas@auditokontora.lt 

A/s LT13 7180 3000 0746 8745 Akcinė bendrovė Šiaulių bankas Vilniaus filialas 

 

 

 

 

3 

• Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, 

remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas 

neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Įstaigos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu 

padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome 

atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų 

nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos 

surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Įstaiga 

negalės toliau tęsti savo veiklos. 

• Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, 

ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo 

pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 

atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, 

kuriuos nustatėme audito metu. Šio audito metu neturėjome reikšmingų audito pastebėjimų. 

Arūno Vitkevičiaus individualios audito įmonės vardu 

Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001530 

 

Auditorius Arūnas Vitkevičius 

Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000324 

 

Minties g. 54-33, Vilnius 

2024 m. spalio 28 d. 

mailto:arunas@audkom.lt


METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ TEIKIMAS

Juridinio asmens pavadinimas Lietuvos biatlono federacija

Juridinio asmens kodas 191797119

Juridinio asmens teisinė forma Asociacija

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000612314011                    Rinkinio Nr. FS0423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Juridinio asmens veiklos kategorija LPF, VŠĮ, ASOCIACIJOS (METINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINYS)

Sudarymo data 2024-06-25

Patvirtinimo data 2024-06-25

Informacija apie savanorių veiklą:

Bendras savanorių skaičius 3

Bendras savanoriškos veiklos valandų skaičius 250

Veiklos rūšys:

9310 Sportinė veikla

-

-

Tikslumas 1 (vienetais)

Valiuta EUR

Prie šio rinkinio pridedama:

Aiškinamasis raštas X

Metinis pranešimas arba veiklos ataskaita X

Auditoriaus išvada -

Patvirtintos finansinės ataskaitos -

Finansines ataskaitas pasirašiusio vadovo duomenys:

Asmens kodas (neatskleidžiamas) ***********

Užsienio valstybės kodas -

Užsienio piliečio asmens kodas (neatskleidžiamas) -

Vardas Arūnas

Pavardė Daugirdas

Pareigų pavadinimas prezidentas

Kopija tikra, turi prima facie galią

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė ANA,ANTONOVIČ
Data: 2024-10-25 21:15:47



FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Lietuvos biatlono federacija

Juridinio asmens kodas 191797119

Juridinio asmens teisinė forma Asociacija

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000612314011                    Rinkinio Nr. FS0423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Sudarymo data 2024-06-25          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. TURTAS Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. A. ILGALAIKIS TURTAS (2+3+4+5) 166951 186541

2. I. NEMATERIALUSIS TURTAS

3. II. MATERIALUSIS TURTAS 96951 119541

4. III. FINANSINIS TURTAS 70000 67000

5. IV. KITAS ILGALAIKIS TURTAS

6. B. TRUMPALAIKIS TURTAS (7+8+9+10) 55251 4473

7. I. ATSARGOS 12115 1089

8. II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 16790

9. III. KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS

10. IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 26346 3384

11.  TURTAS, IŠ VISO (1+6) 222202 191014

12. C. NUOSAVAS KAPITALAS (13+14+15+16) 100883 111799

13. I. DALININKŲ KAPITALAS

14. II. REZERVAI

15. III. NELIEČIAMASIS KAPITALAS

16. IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 100883 111799

17. D. FINANSAVIMO SUMOS 52074 25082

18. E. MOKĖTINOS SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI (19+20) 69245 54133

19. I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 10935 14683

20. II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 58310 39450

21.  NUOSAVAS KAPITALAS,
FINANSAVIMO SUMOS IR
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

(12+17+18) 222202 191014

prezidentas Arūnas Daugirdas
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

2-3

Kopija tikra, turi prima facie galią



VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

Juridinio asmens pavadinimas Lietuvos biatlono federacija

Juridinio asmens kodas 191797119

Juridinio asmens teisinė forma Asociacija

Juridinio asmens teisinis statusas Teisinis statusas neįregistruotas

Juridinio asmens buveinė (adresas) Vilnius, Visorių g. 8, LT-08300

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Rinkinio kodas 000612314011                    Rinkinio Nr. FS0423

Ataskaitinis laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31

Sudarymo data 2024-06-25          Nr.

Informacija pateikiama 1 (vienetais)

Eil.
Nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. Ataskaitinis

laikotarpis
Praėjęs

ataskaitinis
laikotarpis

1. I. PAJAMOS (2+3+4) 1117686 995802

2. 1. PARDAVIMO PAJAMOS 38311 22461

3. 2. FINANSAVIMO PAJAMOS 1068176 969853

4. 3. KITOS PAJAMOS 11199 3488

5. II. SĄNAUDOS (6+7+8) 1128602 976360

6. 1. PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO
SĄNAUDOS 13014 6507

7. 2. VEIKLOS SĄNAUDOS 1115588 969853

8. 3. KITOS SĄNAUDOS

9. III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ
APMOKESTINIMĄ (1-5) -10916 19442

10. IV. PELNO MOKESTIS

11. V. GRYNASIS VEIKLOS
REZULTATAS (9-10) -10916 19442

prezidentas Arūnas Daugirdas
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

3-3

Kopija tikra, turi prima facie galią

Dokumentą elektroniniu spaudu patvirtino VI
Registru centras
Data: 2024-10-25 17:00:16



 

 

LIETUVOS BIATLONO FEDERACIJA 

Įm.kodas 191797119, Visorių g. 8, Vilnius 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

prie 2023 m. balanso 

 

2024-06-25 

Vilnius 

 

 

 

 

Lietuvos biatlono federacija įregistruota 1996 spalio 18 d. juridinių asmenų registre. 

Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais. Federacijos pagrindinė veikla yra biatlono spoto šakos 

propagavimas, sportininkų rengimas, varžybų organizavimas Lietuvoje ir dalyvavimas pagrindinėse  

tarptautinėse varžybose (Olimpinės žaidynės, Pasaulio ir Europos čempionatai, kitos tarptautinės 

varžybos), taip pat ūkinė komercinė veikla susijusi su sportu. Lietuvos biatlono federacija 2023 m. 

dirbo keturi etatiniai darbuotojai, trys žmonės dirbo savanoriškais pagrindais. Federacijai vadovauja 

prezidentas Arūnas Daugirdas. Organizacija gyvuoja ŠMSM, Lietuvos tautinio olimpinio komiteto, 

tarptautinės biatlono sąjungos dotacijomis, rėmėjų lėšomis. 

 

2023 m. finansinių ataskaitų rinkinys parengtas remiantis LR norminiais aktais, 

informaciniai duomenys sisteminami kaupimo principu. Veiklos rezultatų ataskaita sudaroma 

ūkinės - komercinės veiklos rezultatams. Tikslinės sąnaudos paremtos juridinę galią turinčiais 

dokumentais, laikomos pagal paskirtį panaudotomis paramos ir dotacijų lėšomis. 

 

Iš ūkinės komercinės veiklos federacija 2023 m. gavo 38 311,00 eurų pajamų. Ir 

patyrė sąnaudų šioms pajamoms gauti – 13 014,00 eurai. Ūkinės veiklos rezultatas yra neigiamas. 

Pelno mokestis nepriskaičiuotas. Veiklos pajamos buvo panaudotos viešiems interesams tenkinti. 

Dotacijos ir paramos lėšos panaudotos pagal paskirtį  veiklos programoje numatytiems renginiams, 

sporto pasirengimo stovykloms, reklamai ir kitoms išlaidoms, užtikrinančioms federacijos veiklą, 

numatytą įstatuose.  

 

 

Prezidentas      Arūnas Daugirdas 

 

 

 

  

Kopija tikra, turi prima facie galią

Dokumentą elektroniniu spaudu patvirtino VI
Registru centras
Data: 2024-10-25 17:00:41



Eilės 

Nr. Eur Valandos

1.
Lietuvos Respublikos juridiniai 

asmenys

1.1. UAB INTERLUX 110608112 3500

1.2. UAB Namų fabrikas 125488220 3500

1.3.
Vilniaus implantologijos centro 

klinika UAB
300071744 14500

1.4. UAB Armila 123813957 1000

1.5. UAB S-Sportas LT 303012338 997

1.6.
UAB "Birštono mineraliniai 

vandenys" ir Ko
152833635 1675

1.7. UAB OPNT2 306138712 5000

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys

2.1. ......

2.2. ......

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X 265

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 

pajamų mokesčio dalį
X 1469 X X X X

5. Iš viso X 29234                                        2672 

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pavadinimas

Kodas, 

buveinė 

(adresas)

Pinigais
Turtu, išskyrus 

pinigus
Paslaugomis Turto panauda

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių                                                      

4 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA

(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas



* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.



5 priedas

(eurais)

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Gauta per ataskaitinį 

laikotarpį
Pergrupavimas* Iš viso

Iš jų saviems 

tikslams

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 29234 29101 133

2. Turtas, išskyrus pinigus 1089 2672 999 2762

Parama, panaudota 

neliečiamajam kapitalui 

formuoti 

4. Iš viso                        1089                     31906                        -              30100                       2895 

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

X3. X X X X

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų

sudarymo ir pateikimo taisyklių                                                      

(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma)

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eilės 

Nr.
Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį

laikotarpį



6 priedas

 

    (eurais)

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis** Turto panauda***

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys

1.1.

1.2.

2. Fiziniai asmenys* X

3. Iš viso X                          -                                   -                               -                                  -   

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą (nuosavybės, 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą pateikimo forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

Eilės 

Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas



7 priedas

(eurais)

Eilės 

Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 

šaltinis

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudota per 

ataskaitinį laikotarpį

Gautinų sumų 

pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas 0 512842 512842 0 0

2. Savivaldybės biudžetas 0 0 0 0 0

3. Kiti šaltiniai 0 600090 551600 0 48490

4. Iš viso                         -                1112932                   1064442                         -   

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių

(Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma)

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

I. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus ir pobūdį, veiklos tikslų 

įgyvendinimą ir veiklos rezultatus per finansinius metus, veiklos planus ir 

prognozes ateinantiems finansiniams metams  

 
Lietuvos biatlono federacija  (toliau – LBF) įregistruota 1996 spalio 18 d. juridinių asmenų 

registre. Finansiniai metai sutampa su kalendoriniais. Federacijos pagrindinė veikla yra biatlono sporto šakos 

propagavimas, sportininkų rengimas, varžybų organizavimas Lietuvoje ir dalyvavimas pagrindinėse  

tarptautinėse varžybose (Olimpinės žaidynės, Pasaulio ir Europos čempionatai, kitos tarptautinės varžybos), 

taip pat ūkinė komercinė veikla susijusi su sportu. Lietuvos biatlono federacija yra vienintelis teisėtas biatlono 

sporto atstovas nuo Lietuvos Tarptautinėje biatlono sąjungoje (International Biathlon Union – IBU). 

Federacijai vadovauja prezidentas Arūnas Daugirdas. Organizacija gyvuoja Švietimo mokslo ir sporto 

ministerijos  (ŠMSM), Lietuvos tautinio olimpinio komiteto (LTOK), IBU dotacijomis, rėmėjų lėšomis. 

LBF organizacinė veikla: 

 

- LBF suorganizuota kasmetinė ataskaitinė federacijos konferencija; 

- Reguliariai organizuoti Vykdomojo komiteto posėdžiai;  

- LBF vykdė nuolatinę koordinacinę veiklą tarp sporto centrų, kultivuojančių biatlono sporto šaką; 

- LBF atstovavo federacijos interesus IBU, ŠMSM (aukštasis meistriškumas), LTOK (asamblėja, 

posėdžiai, ataskaitos...), Nacionalinėje Sporto Federacijų Asociacijoje  ir kitose įmonėse bei 

organizacijose; 

- Telkė resursus teikė paraiškas sporto šakos finansavimo projektuose: 

   - Sporto rėmimo fondas (SRF); 

  - IBU projektuose. 

- LBF organizavo nariams, treneriams, sportininkams susirinkimus/seminarus/mokymus; 

- Rūpinosi federacijos bazių plėtimu, sportinės aprangos, inventoriaus įsigijimu; 

- Gina federacijos narių teises. 

 

LBF sportinė veikla: 

 

- LBF suorganizavo Lietuvos biatlono čempionatus, taurės varžybas ir tarptautinius renginius (2022 

metais suorganizuoti vasaros ir žiemos čempionatai, 4 LBF taurės etapai, Baltijos biatlono taurės 

varžybos ir kiti renginiai); 

- Organizavo atranka į olimpinę ir nacionalinę rinktines pagal sportinį principą, kriterijus ir trenerių 

rekomendacijas; 

- LBF patvirtino Lietuvos biatlono rinktines pagal lygį (treneriai, sportininkai) į A, B ir C;  

- Parengiamojo sezono pradžioje pateikė kandidatus į Olimpinę rinktinę LTOK-ui; 

- Dalyvauta oficialiose tarptautinėse varžybose (Pasaulio ir Europos čempionate, Pasaulio jaunių ir 

jaunimo čempionate, Pasaulio taurės varžybose, IBU taurės varžybose, IBU jaunimo taurės 

varžybose, Baltijos biatlono taurės varžybose); 

- Parengtas ir patvirtintas nacionalinis varžybų kalendorius; 

- Patvirtinti ir įgyvendinti rinktinių mokomųjų treniruočių stovyklų (MTS) kalendoriai; 

Kopija tikra, turi prima facie galią



- Pateikti teikimai į LTOK ir ŠMSM dėl stipendijų sportininkams už pasiektus rezultatus; 

- Priimtas sprendimas dėl papildomo centrų skatinimo už dalyvavimą nacionalinėse varžybose. 

 

Rinktinėms iškelti tikslai 2023 metams ir jų įvykdymas: 

 

Varžybų pavadinimas Vertinimo 

rodiklis 

Užsibrėžtas tikslas 2023 m. 

įgyvendinta 

Pasaulio čempionatas Vieta Individualiai Top 15  

Individualiai Top 30 

Estafetė TOP 16 

Ne 

Ne 

Taip 

Europos čempionatas Vieta Individualiai Top 10 

Individualiai Top 20 

Estafetė TOP 10 

Ne 

Ne 

Taip 

Pasaulio taurė Vieta Nacijų įskaita (Vyrų) TOP 17 

Nacijų įskaita (Moterų) TOP 23 

Taip 

Taip 

 Įgyvendinta 50 % iškeltų tikslų 

 

Pagrindinių veiklos rodiklių prognozės 2024-iesiems metams:  

 

LBF 2024-aisiais metais planuoja įgyvendinti tas pačias veiklas ir tikisi sportuojančių biatlono 

sporto šaką Lietuvoje padidėjimo min. 10 %.   

Rinktinėms iškelti tikslai 2024: 

 

Varžybų pavadinimas Vertinimo 

rodiklis 

Užsibrėžtas tikslas 

Pasaulio čempionatas Vieta Individualiai Top 15  

Individualiai Top 30 

Estafetė TOP 16 

Europos čempionatas Vieta Individualiai Top 10 

Individualiai Top 20 

Estafetė TOP 10 

Pasaulio taurė Vieta Nacijų įskaita (Vyrų) TOP 17 

Nacijų įskaita (Moterų) TOP 23 

 

Federacija planuoja gauti pajamas kaip ir 2023 m., įvertinus sumažėjusį valstybės biudžetinį 

finansavimą. 

 

II. Federacijos nariai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir 

pabaigoje, dalininkų kapitalo dydis finansinių metų pradžioje ir pabaigoje  

 

2023-01-01 d. LBF nariai buvo 11 visuomeninių organizacijų: kiekvieno jų įnašo vertė - 30 

EUR nario mokesčio. Bendra narių sumokėtų įnašų vertė buvo 330 EUR. Federacijos narių 

kapitalas yra lygus jų įnašų vertei. 

  

III. Gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas  

 

I. PAJAMOS viso EUR                   1 117 686,00  

1. PARDAVIMO PAJAMOS 38 311,00 

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 1 068 176,00 

3. KITOS PAJAMOS 11 199,00 

Kopija tikra, turi prima facie galią



 

IV. Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus  

 

Per ataskaitinį laikotarpį Federacija naujo ilgalaikio turto įsigijo už 26 647,30 EUR. Perleisto 

ilgalaikio turto vertė – 9 216,56 EUR.  

 

V. Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui  

 

II. SĄNAUDOS viso EUR 

          

1 128 602,00 

1. 

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA  IR 

KITOS PARDAVIMO SĄNAUDOS 13 014,00 

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 1 115 588,00 

3. KITOS SĄNAUDOS  

4. Išlaidos darbo užmokesčiui 85 396,00 

 

 

VI. Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje  

Darbuotojų skaičius – 4.  

 

VII. Duomenys apie federacijos vadovą, išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms viešosios 

įstaigos vadovo išmokoms  

 

LBF vadovas/prezidentas – Arūnas Daugirdas. 2023 m. išmokėta priskaičiuoto darbo  užmokesčio 

21460,00 EUR.  

 

VIII. Federacijos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms 

įstaigos kolegialių organų narių išmokoms  

 

Federacijos kolegialus valdymo organas yra Vykdomasis komitetas. Vykdomojo komiteto nariams 

atlyginimas nemokamas. 

 

IX. Federacijos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos nariais susijusiems asmenims  

 

2023 m. su federacijos nariais susijusiems asmenims išmokų nebuvo. 

  

Kopija tikra, turi prima facie galią

Dokumentą elektroniniu spaudu patvirtino VI
Registru centras
Data: 2024-10-25 17:00:35


		2024-10-28T09:43:46+0200
	Auditoriaus išvados pasirašymas




